

 Fagskolen Vestfold og Telemark		C04 03 Beredskaps- og varslingsplan - Herøya		Standard	
Dok.id.: D00216	Utarbeidet av: Heidi Behring Hansen	Godkjent av: Marit Hagen Øygarden	Gjelder fra: 12.08.2024	Versjon: 2.00	Sidenr: 1 av 2

Beredskaps- og varslingsplan

Fagskolen Vestfold og Telemark - Herøya



1- Oppgi til nødetat:

- Ditt navn
- Hva har skjedd / hvilken hendelse / Når-hvor mange
- Hvor har det skjedd / adresse, (Tormod Gjestlands veg 51)

2- Beredskapstelefoner

- Fagskolen Vestfold og Telemark v/ rektor Marit Hagen Øygarden tlf. 970 98 877
- Siva Herøya v/ Anne Berit Dahl, tlf. 986 24 941

3- Ansatte varsles iht liste: (de er også kriseteam for FVT)

Marit Hagen Øygarden	Rektor (Pressekontakt)	970 98 877
Pål Kyrkjebø	Avdelingsleder Kurs og etterutdanning	466 30 193
Rita Helen Immerstein	Avdelingsleder studieadministrasjon	957 83 130
Irmina Celebic	Avdelingsleder driftsadministrasjon	920 45 603
Bjørnar Kleven	Byggdrifter	951 19 195

4- Telemark fylkeskommune varsles

- Sentralbord: 35 91 70 00

Formål

Formålet med beredskaps- og varslingsplan er å sørge for at skolens ansatte vet hvordan de raskt kan få hjelp til å redde liv og materielle verdier. Det er et mål at uønskede hendelser skal få minst mulige konsekvenser.

Ansvar

Fagskolen Vestfold og Telemark er ansvarlig for sine studenter og ansatte samt besøkende i våre lokaler. Ved en utilsiktet hendelse på campus må skolen samarbeide med de som er aktører på campus. Fagskolen er ansvarlig for å varsle iht. «Beredskaps- og varslingsplan plan for Fagskolen Vestfold og Telemark» når hendelsen er i fagskolens lokaler. Fagskolen må også bli varslet når det er en hendelse ett eller annet sted på campus.

Fagskolen er også ansvarlig for å varsle pårørende til ansatte og studenter.

Rektor leder kriseteamet ved skolen. I rektors fravær er det øverste person iht ansattliste som leder kriseteamet.

Pressekontakt

Rektor er leder av kriseteamet og pressekontakt, og svarer på henvendelser fra pressen som gjelder fagskolens ansatte og studenter.

Pressekontakten gir beskjed hvor og når informasjon legges ut på skolens nettsider og på sosiale medier. Det skal ikke legges ut informasjon som kan føre til større skade ved en utilsiktet hendelse. I tillegg er det viktig at pårørende blir varslet før det offentliggjøres informasjon om en utilsiktet hendelse. Leder av kriseteamet er ansvarlig for å informere pårørende eller den vedkommende delegerer dette ansvaret til hvis situasjonen tilsier det.

Hvis situasjonen tilsier at rektor/leder av kriseteamet ikke kan svare pressen er det styreleder som får denne funksjonen. Styreleder kan delegere presseansvaret til fylkeskommunen **35 91 70 00**. Denne informasjonen legges ut på nettsidene hvis mulig. Redaktøren for fagskolens nettsider legger ut informasjon mottatt av kriseteamleder/pressekontakt.

Kryssreferanser

Eksterne referanser